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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala  

Besöksadress: Stationsgatan 12 

Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text. 

Ansökan om medel ur Frans Otto Törnlunds 
stiftelse  

Förslag till beslut 

Gatu- och samhällsmiljönämnden beslutar 

1. att årets utdelning av medel från Frans Otto Törnlunds stiftelse skall gå till att 

finansiera 6 stycken toalettbyggnader av enklare moduler med tanktoaletter. 

 

Sammanfattning 

Årets utdelning från Frans Otto Törnlunds stiftelse uppgår till 655 000 SEK. Förslaget är 

att hela årets utdelning från stiftelsen skall gå till att finansiera sex stycken 
toalettmoduler. Toalettbyggnaderna planeras att stå i Källparken, Gränbyparken, 
Valsätraparken, Kapellgärdesparken, Årstaparken och Norbyvreten och anläggs under 

hösten 2020. 

Ärendet 

Kommunen förvaltar ett 30-tal stiftelser som donerats av personer i Uppsala. En av 
dem är Frans Otto Törnlunds stiftelse som har som ändamål att ”…i första hand att 
stadens trottoarer och gångbanor sättas uti gott och bra stånd för gående personer, 

och allmänna promenader och dess platsers underhåll. Och för ordnandet i staden uti 
sanitärt hänseende, där så kan behövas”...   

Valet av objekt har skett med motiveringen att servicebyggnader med toalettfunktion 

är starkt efterfrågat på många håll. Kommunen märker av ett ökat behov av detta runt 
om i staden och vid våra målpunkter, inte minst nu i corona-tider med ökat tryck på 
våra parker. 

Årets utdelning uppgår till 655 000 SEK. Förslaget är att hela årets utdelning från 

stiftelsen skall gå till att finansiera sex stycken toalettmoduler.  
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Toalettbyggnaderna planeras att stå i Källparken, Gränbyparken, Valsätraparken, 
Kapellgärdesparken, Årstaparken och Norbyvreten och anläggs under hösten 2020.  

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.  

Ekonomiska konsekvenser 

En modul kostar 110 000 kronor i investeringskostnad och förvaltning- och 

underhållskostnad cirka 139 000 kronor per år. Totalt för dessa sex moduler blir 

driftkostnaden cirka 834 000 kronor per år.  

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse daterad 2020-06-24 

Bilaga: Typ av toalettmodul  

 

 

Gatu- och samhällsmiljönämnden 

 

 

Mats Norrbom 

Stadsbyggnadsdirektör 
 

 



Bilaga 1:  

Exempel på utseende på enklare moduler med tanktoaletter 
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